
UCHWAŁA NR XXIV/518/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
położonej w miejscowości Dźwierszno Małe.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774  ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę nr XIX/398/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 lutego 2016 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Dźwierszno Małe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65.

Id: 1E5B0D21-E4CE-40A2-A65F-10AEE9A440A6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Nakle nad Notecią w dniu 25 lutego 2016 roku podjęła uchwałę nr XIX/398/2016
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Dźwierszno
Małe.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski wniósł skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Bydgoszczy na przedmiotową uchwałę wskazując naruszenie art. 13 ust. 2 i art. 6 ustawy o gospodarce
nieruchomościami. Wojewoda uznał za błędne stanowisko organu, że Gmina może dokonać darowizny na
rzecz Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego nieruchomości położonej w Dźwiersznie
Małym - Ośrodka Rekreacyjnego nad jeziorem Stryjewskim, z uwagi na niewykazanie celu publicznego.

Po analizie skargi uznano ją za słuszną. W związku z powyższym zasadnym jest przedłożenie pod obrady
sesji stosownej uchwały.

Id: 1E5B0D21-E4CE-40A2-A65F-10AEE9A440A6. Uchwalony Strona 1




